Решение № 221 от 07.02.2019
        О ежегодном отчете  председателя Совета     сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан    о своей деятельности и деятельности Совета сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального  района Мишкинский район Республики Башкортостан  в  2018  году .
       Заслушав и обсудив  информацию  главы сельского поселения Тынбаевский сельсовет Янгубаева Д.Д.  о проделанной работе за 2018 год  Совет  отмечает, что работа Совета  сельского поселения Тынбаевский сельсовет строилась в соответствии с Конституцией РФ и РБ, Законом РФ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Тынбаевский сельсовет и в соответствии с перспективными и текущими планами работ.

         За отчетный период было проведено 6 заседаний Совета, рассмотрено30  вопросов. Совет сельского поселения осуществляет свою работу в соответствии с  Законами Российской Федерации и Республики Башкортостан, Уставом сельского поселения, постановлений и решений  Совета на территории сельского поселения.

         Исходя из вышеизложенного, Совет решил :

         1.Информацию  председателя Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет о своей деятельности и деятельности Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет в 2018 году   принять к сведению.

 Глава сельского поселения
 Тынбаевский сельсовет  муниципального района

 Мишкинский район Республики

 Башкортостан :                                                  Д.Д.Янгубаев